

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna technologie kotelny Olomoucká 226 Uničov

JKSO:
Místo: Uničov

CC-CZ:
Datum: 22. 2. 2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
MARTECH HOLDING a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	406 250,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **406 250,00**

DPH základní	21,00%	ze	406 250,00	85 312,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **491 562,50**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna technologie kotelny Olomoucká 226 Uničov

Místo: Uničov

Datum: 22. 2. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

MARTECH HOLDING a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	406 250,00
PSV - Práce a dodávky PSV	406 250,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	406 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	406 250,00

ROZPOČET

Stavba: Výměna technologie kotelny Olomoucká 226 Uničov

Místo: Uničov

Datum: 22. 2. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

MARTECH HOLDING a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

406 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV

406 250,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

406 250,00

1	K	001	Kotel 50 kW	ks	2,000	50 499,50	100 999,00
2	K	002	Odkouření a komín	soub or	1,000	33 306,00	33 306,00
3	K	003	Měření a regulace	soub or	1,000	25 972,00	25 972,00
4	K	004	Čerpadlo MAGNA 3 32-80	ks	1,000	47 196,00	47 196,00
5	K	005	Směšovací ventil s pohonem DN50	ks	1,000	10 240,00	10 240,00
6	K	006	Armatury - ventily, teploměry, tlakoměry, filtry, ZK	soub or	1,000	22 673,00	22 673,00
7	K	007	Expanzomat 50l	ks	2,000	3 430,50	6 861,00
8	K	008	Potrubí, izolace, konstrukce	soub or	1,000	28 373,00	28 373,00
9	K	009	Demontáže	soub or	1,000	8 000,00	8 000,00
10	K	010	Montáže topení a plyn	soub or	1,000	80 000,00	80 000,00
11	K	011	Montáže MaR	soub or	1,000	16 200,00	16 200,00
12	K	012	Montáže komín a kouřovod	soub or	1,000	15 900,00	15 900,00
13	K	013	Revize a zkoušky	soub or	1,000	10 530,00	10 530,00